

شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹ • ۲۱ شوال ۱۴۴۱ • ۱۳ ژوئن ۲۰۲۰

اخبار

رونمایی از طرح توسعهٔ خدمات دیجیتال ایرانسل در ۱۰۳۴ روستا با حضور وزیر ارتباطات

دسترسی ۱۰۲۴ روستا به شبکهٔ ملی اطلاعات، روز شنبه ۲۴ خرداد ماه ۱۳۹۹، با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ساختمان مرکزی ایرانسل رونمایی می‌شود.

به گزارش امتیاز، مراسم «رونمایی از دسترسی ۱۰۳۴ روستا به شبکهٔ ملی اطلاعات»، روز شنبه ۲۴ خرداد ماه ۱۳۹۹، با حضور مهندس محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و هیأت همراه، دکتر بیژن عباسی آردن مدیرعامل و معاونان و مدیران ارشد ایرانسل، در امفی تئاتر ساختمان مرکزی ایرانسل و نیز با حضور آنلاین استانداران کهگیلویه و بویراحمد و کردستان و جمعی از نمایندگان مردم دو استان در مجلس شورای اسلامی، برگزار می‌شود. در این مراسم، با برقراری ارتباط آنلاین با دو روستای «شهنیز» در استان کردستان به عنوان نمونه‌هایی «گلانه» در استان کردستان به عنوان نمونه‌هایی از ۱۰۳۴ روستا، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، سایت‌های مخابراتی ایرانسل در این روستاها را افتتاح می‌کند. با اضافه شدن این روستاها، تعداد روستاهای تحت پوشش شبکهٔ ایرانسل به ۱۷۶۴۴ روستا رسیده است.همچنین در این مراسم، مدیرعامل ایرانسل، آخرین اقدامات و دستاوردهای اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران در زمینهٔ ارائهٔ خدمات دیجیتال را شرح می‌دهد.دسترسی این روستاها به شبکهٔ ملی اطلاعات که از طریق سرمایه‌گذاری مشترک وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و ایرانسل انجام شده است، با ایجاد امکان استفادهٔ ساکنان این روستاها از جدیدترین خدمات دیجیتال، زمینهٔ بهبود کیفیت کسب و کار و زندگی در این مناطق را فراهم می‌کند.ایرانسل پیش از این، از طریق همکاری با تأمین‌کنندگان خدمات ارتباطی ثابت در روستاها، ضمن انعقاد تفاهم‌نامه، تمامی امکانات و ظرفیت‌های خود را در راستای ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات ارتباطی در سراسر کشور، با تمرکز بر بهبود وضعیت پوشش در مناطق روستایی به کار گرفته بود.

صدور کارت خرید اعتباری برای دارندگان سهام عدالت

سخنگوی سهام عدالت اعلام کرد: مشمولان سهام عدالت می‌توانند از طریق نظام بانکی به میزان ۶۰ درصد از ارزش سهام عدالت خود، کارت اعتباری دریافت کنند.

حسین فهمی گفت: بعد از جلسه شورای هماهنگی اقتصادی رئیس‌جمهور و اعلام رئیس کل بانک مرکزی، یکی از امکانات قابل توجه که در اختیار مشمولان قرار گرفته است پرداخت اعتباری به مشمولان سهام عدالت است. وی ادامه داد: مشمولان سهام عدالت می‌توانند از طریق نظام بانکی تا سقف ۵۰ الی ۶۰ درصد از ارزش دارایی سهام عدالت خود، کارت اعتباری دریافت کنند و با استفاده از آن می‌توانند با مراجعه به مراکز خرید، بصورت اعتباری خرید کنند.

سخنگوی سهام عدالت گفت: این افراد تا یکسال فرصت دارند وجه را به بانک تسویه کنند و چون بعد از یکسال قیمت سهام افزایش می‌یابد این وام هزینه کمتری برای فرد دارد.

بانکها تا ۶۰ درصد ارزش سهام عدالت، کارت خرید صادر می‌کنند

سخنگوی سهام عدالت گفت: مشمولان سهام عدالت می‌توانند از طریق نظام بانکی به میزان ۶۰ درصد از ارزش سهام عدالت خود، کارت اعتباری دریافت کنند.

حسین فهمی گفت: بعد از جلسه شورای هماهنگی اقتصادی رئیس‌جمهور و اعلام رئیس کل بانک مرکزی، یکی از امکانات قابل توجه که در اختیار مشمولین قرار گرفته است پرداخت اعتباری به مشمولین سهام عدالت است. وی ادامه داد: مشمولان سهام عدالت می‌توانند از طریق نظام بانکی تا سقف ۵۰ الی ۶۰ درصد از ارزش دارایی سهام عدالت خود، کارت اعتباری دریافت کنند و با استفاده از آن می‌توانند با مراجعه به مراکز خرید، بصورت اعتباری خرید کنند. سخنگوی سهام عدالت گفت: این افراد تا یکسال فرصت دارند وجه را به بانک تسویه کنند و چون بعد یکسال قیمت سهام افزایش می‌یابد این وام هزینه‌ی کمتری برای فرد دارد.

سکه سد مقاومتی را شکست

هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران امروز تحت تأثیر رشد بهای لوئس و دلار با افزایش ۲۰۵ هزار تومانی قیمت نسبت به روز معاملاتی گذشته به رقم هفت میلیون و ۵۹۵ هزار تومان فروخته شد.

افزایش قیمت دلار و همچنین رشد بهای اونس باعث بالا رفتن قیمت ها در بازار طلا و سکه شده است. بر این اساس، قیمت سکه تمام بهار آزادی از مرز هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان فراتر رفته است. از یک سو، قیمت دلار امروز افزایش ۵۵۰ تومانی را تجربه کرد که نقش زیادی در رشد قیمت طلا و سکه داشته است. از سوی دیگر بهای اونس نیز به یک هزار و ۷۲۹ دلار رسیده که این عوامل زمینه رشد قیمت های طلا و سکه را موجب شده است. بر این اساس، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران امروز هفت میلیون و ۶۰۰ هزار تومان شد، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران امروز هفت میلیون و ۳۹۹ هزار تومان و هر مثقال طلا نیز سه میلیون و ۲۰۵ هزار تومان به فروش رسید.

رئیس‌جمهور با اشاره اهمیت و ضرورت بررسی علل و عوامل گرانی مسکن و راه‌حل‌های برون‌رفت از این وضعیت، بر اهتمام مردم و افزایش برای تسریع در روند اقدامات و فعالیت ها برای به ثمر رسیدن این موضوع تأکید کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز جمعه در گفتگو با محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی پس از استماع گزارش وی درباره اقدامات و برنامه های این وزارتخانه، ازوی خواست تا طرح ها و دستورالعمل های لازم برای حل معضل و کنترل قیمت مسکن را برای بررسی، تصویب و تسریع در اجرا به جلسه روز یکشنبه ستاد اقتصادی دولت ارائه کند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: شایسته نیست که مردم در این شرایط دچار معضل مسکن و افزایش قیمت آن باشند و دولت مصمم است که با برنامه ریزی، این مشکل را به سرعت حل وفصل شود. روحانی همچنین تسریع در اجرای طرح

اقدامات بانک‌ها نباید منجر به تعطیلی واحدهای تولیدی شود

همتی با تأکید براینکه نظر ریاست قوه قضائیه در خصوص نحوه وصول مطالبات بانکها، مورد تأکید و حمایت بانک مرکزی است،گفت:بانک‌هابایستی حداکثر همراهی با تولیدکنندگان داشته و از هرگونه اقداماتی که منجربه تعطیلی واحد تولیدی می شود، جدا پرهیز نمایند.

عبدالنصر همتی در یادداشت اینستاگرامی در خصوص مطالبات بانکها نوشت: نظر ریاست محترم قوه قضائیه در خصوص نحوه وصول مطالبات بانکها، مورد تأکید و حمایت بانک مرکزی است.اصل پیگیری به موقع مطالبات بانکها نحوه امهال مطالبات نیست،اما، این امربه هیچ وجه نایبستی منجربه تعطیلی حتی یک واحدتولیدی بشود. محاسبه بدهی آنها نیز بایستی برمبنای ضوابط اعلام شده از سوی بانک مرکزی باشد. بانک ها به موجب قوانین و مقررات موظف هستند که محل اجرای طرح را وثیقه بگیرند و به عنوان وکیل سپرده گذاران درجهت صرفه و صلاح موکلان خود و استیفای مطالبات ناگزیز از اقدامات

مدیرعامل ایرانسل در بازدید از شرکت صنایع مخابرات صایران (صما)، بر حمایت از تولید گوشی همه ایرانی تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، بعد از بازدید که روز سه‌شنبه ۲۰ خرداد ۹۹، با حضور دکتر بیژن عباسی آردن مدیرعامل، دکتر حسن بولوردی معاون فنی و مهندسی و مهندس علیرضا مهری معاون فروش و توزیع ایرانسل و نیز دکتر ستار هاشمی معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات، مدیران این معاونت و آقای مهندس رفیعی مدیرعامل شرکت صنایع مخابرات صایران (صما) برگزار شد، گزارشی از توانمندی‌های خط تولید و مونتاژ شرکت؛ شامل سالن‌های SMD، سالن‌های تست و آزمایشگاه‌های محیطی و… شامل تجهیزات با قابلیت تولید و مونتاژ انواع بردهای الکترونیکی چندلایه، توسط مدیرعامل صما ارائه شد.

شایسته نیست که مردم دچار افزایش قیمت مسکن باشند؛

دستور مهم روحانی به وزیر راه برای حل معضل گرانی مسکن



«اقدام ملی تأمین مسکن» در کشور را حائز اهمیت دانست و بر ضرورت همکاری با پیمانکاران و ارائه تسهیلات و زمین ارزان قیمت در این طرح در

درخواست رئیس بانک مرکزی از بانکها؛

اقدامات بانک‌ها نباید منجر به تعطیلی واحدهای تولیدی شود



حمایت از تولید مستلزم داشتن بانکهایی سالم، باثبات، مستحکم می باشد. تسهیلات اعطائی بانکها متعلق به سپرده گذاران است. لذا برگشت به موقع این منابع، بانکها را در تأمین مالی تولید یاری میکند.

تأکید مدیرعامل ایرانسل بر حمایت از تولید گوشی همراه ایرانی

در این بازدید، دکتر بیژن عباسی آردن ضمن تأکید بر حمایت ایرانسل برای استفاده از ظرفیت‌های بومی کشور، گفت: بومی‌سازی و استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های داخلی از اولویت‌های ایرانسل است.

وی با اشاره به سابقه شرکت صنایع مخابرات ایران ادامه داد: صما از شرکت‌های با سابقه و توانمندی است که پیشینه و ظرفیت‌های قابل توجهی برای پیشبرد پروژه‌های حوزه ICT دارد. وی افزود: پیرو همکاری‌های قبلی ایرانسل با شرکت صما، پس از این نیز حمایت‌های لازم برای راه‌اندازی خط تولید گوشی‌های تلفن همراه بومی انجام می‌شود. مدیرعامل ایرانسل همچنین درباره حمایت از تولید گوشی تلفن همراه در داخل ایران گفت: کیفیت و قیمت تمام شده این گوشی‌ها از فاکتورهای مهمی است که تولید کننده داخلی باید

به آن توجه کند و در اولویت قرار دهد، به نحوی که گوشی تلفن همراه تولید شده در داخل، توانایی رقابت با نمونه‌های خارجی را داشته باشد. در جریان این بازدید، معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات، ضمن تقدیر از زحمات تلاشگران شرکت صنایع مخابرات ایران، به زمینه‌های همکاری طرفین درخصوص تولید گوشی همراه هوشمند ایرانی اشاره و ابراز امیدواری کرد که پتانسیل موجود صما بتواند وزارت ارتباطات را در دستیابی به هدف در نظر گرفته شده برای تولید و ارائه گوشی هوشمند تولید داخل یاری کند. هاشمی همچنین از آمادگی وزارت ارتباطات برای ایجاد پلتفرم فروش اقساطی، پرداخت تسهیلات حمایتی ارزان‌قیمت و تکمیل طرح رجیستری با بهره‌گیری از باندلینگ با کمک اپراتورهای مخابراتی، برای ایجاد زمینهٔ نفوذ

مطلوب گوشی تلفن همراه هوشمند تولید داخل در بازار کشور خبر داد. ایرانسل همچنین پیش از این، در دی ماه ۱۳۹۸ تفاهم‌نامه‌ای را در حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات، در راستای «حمایت از تولید و توسعه زیست‌بوم تلفن همراه هوشمند تولید داخل» با پست بانک امضا کرده بود. بر اساس این تفاهم‌نامه که معاونت فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات، مدیریت و نظارت اجرای آن را بر عهده دارد، با تشکیل یک صندوق ۲۰۰ میلیارد تومانی توسط پست بانک و بانک مرکزی، اعتبار لازم برای خرید قسطی گوشی تلفن همراه ایرانی از طریق اپراتورها، برای حمایت از تولید و عرضه گوشی تلفن همراه توسط تولیدکنندگان ایرانی فراهم شده است.

مبنی بر اینکه قیمت دلار افزایشی می‌ماند یا خیر؟ گفت: هیچ چیزی تغییر نکرده،قیمت بالا می رود، مردم می خردند و بعد قیمت دوباره کمی کاهش می‌یابد و این داستان مدت‌هاست در بازار ادامه دارد . وی با اشاره به اینکه صرافان ارز چندانی نخریدند گفت: البته من فکر می‌کنم همین که صرافان دلالان ارزی نخریدند ، نشان می‌دهد ممکن است قیمت‌ها روندی کاهشی داشته باشد .

قیمت واقعی دلار چقدر است؟

قیمت واقعی دلار چقدر است؟ این سؤال به تعداد سؤال شوندگان جواب دارد اما پاسخی سر راست و دقیق، پاسخ‌های مبهم و دو پهلو، همه می‌گویند قیمت‌ها واقعی نیست اما کسی ریسک اعلام قیمت دلار را به جان نمی‌خرد. دلار در بسیاری از دوره‌ها یا به عبارت دیگر در اغلب سال‌ها پایین‌تر از قیمت واقعی می‌ایستد و تلاش دولت‌ها برای مهار قیمت دلار که نوعی سوسپد به واردات و نوعی جریبه برای تولید است، به فشرده شدن فنر ارز منجر می شود و هر تحریم خارجی می‌تواند زمینه را برای جهش نرخ دلار فراهم کند.

در قلب ارزی پایتخت اما صرافان چندان مطمئن درباره بالا ماندن نرخ ارز صحبت نمی‌کردند بلکه می گفتند جای پای قیمت‌ها سفت نیست و به زودی وضعیت در بازار تغییر می‌کند. شاید همتی این بار در آزمونی سخت قرار گرفته باشد، آیا دلار به رقم وعده‌های وی رکوردهای عجیب در بازار به جا خواهد گذاشت؟

و روش غیرفعال‌سازی و تعرفه‌های رومینگ بین‌الملل به او اطلاع‌رسانی می‌شود و تا زمانی که مشترک تماس ورودی و خروجی نداشته باشد، هیچ هزینه‌ای بابت رومینگ به حساب وی منظور نمی‌شود. برای آموزش‌نشینانی که ممکن است به دلیل همپوشانی اپراتورهای کشورهای همسایه، در معرض رومینگ ناخواسته قرار داشته باشند نیز است و این سامانه، هنگام حضور مشترک در نقاط مرزی، امکان قرار گرفتن ناخواستهٔ مشترک در پوشش اپراتور کشور خارجی را به حداقل ممکن می‌رساند.

علاوه بر این، با توجه به نظارت و بررسی‌های دقیق انجام شده توسط سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی (رگولاتوری)، ایرانسل به عنوان اپراتور پیشرو در کسب رضایت مشتری، همواره کمترین تعداد شکایات مربوط به رومینگ ناخواسته را داشته است.

بانک

راه‌اندازی سامانه اختصاصی سهام عدالت در کارگزاری بانک آینده

شرکت کارگزاری بانک آینده، سامانه اختصاصی سهام عدالت را ایجاد کرد. **به گزارش امتیاز**؛ این سامانه در راستای اجرای قانون آزادسازی مستقیم سهام عدالت راه‌اندازی شده است. دارندگان سهام عدالت می‌توانند برای مشاهده دارایی و ارزش ریالی سهام خود، به se-tat.rayanbroker.com /i/ مراجعه کرده، نسبت به فروش ۳۰درصد آزادشده سهام خود، بدون حضور در بانک و شرکت کارگزاری، عمل کنند.

سامانه اختصاصی سهام عدالت کارگزاری بانک آینده، محدود به شماره حساب‌های بانک آینده نبوده، هر یک از دارندگان این سهام که شماره‌حساب سایر بانک‌ها را در سامانه سهام عدالت معرفی کرده‌اند، امکان استفاده از این سامانه را دارند.

تبدیل تهدیدها به فرصت یکی از اصلی ترین وظایف مدیران است

مدیرعامل بانک ملی ایران ضمن اشاره بر خدمات دهی غیرحضوری مناسب این بانک در ایام کرونا و بیان اینکه تبدیل تهدیدها به فرصت یکی از مهم ترین وظایف مدیران است، گفت: گرچه شیوع کرونا مصائب بسیاری را برای کشور داشت اما شاهد بروز فرصت های خوبی در بانک ملی ایران از این اتفاق نامبارک بودیم که یکی از آنها اشاعه بیشتر خدمات غیرحضوری و الکترونیک بانک است و نمونه آن را در ثبت نام ETF مشاهده کردیم.

به گزارش امتیاز، دکتر محمدرضا حسین زاده در نشست بررسی عملکرد واحدهای صف این بانک در سال ۹۹ که با حضور اعضای هیات مدیره، معاونین مدیرعامل، مدیران امور، روسای ادارات امور شعب، روسای ادارات کل بانک، روسای حوزه ها، روسای شب مستقل و… به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، افزود: در ثبت نام ETF به علت جلوگیری از ازدحام شعب و حفظ سلامت همکاران و مشتریان، اجازه ثبت نام حضوری در شعب را ندادیم که این امر نشان از وجود سرویس های بانکی متنوع و پرتوان بانک دارد.

وی تصریح کرد: در حوزه سلامت همکاران، عملکرد بخش درمان و بیمارستان بانک به ویژه در اجرای طرح غربالگری بسیار مناسب بوده است و اولویت نخست ما حفظ سلامت همکاران و خانواده های آنهاست.

حسین زاده با تأکید بر اینکه روسای شعب باید نسبت به درآمدها و هزینه ها، قیمت تمام شده پول و… حساسیت لازم را داشته باشند، بیان کرد: به منظور مدیریت بهتر منابع مازاد بانک و همچنین همراهی بیشتر برای رفع مشکل کسب و کارها در شرایط کنونی کشور، حدود اختیارات ادارات امور شعب در سراسر کشور را ارتقا دادیم که این امر فرصت مفتحتی برای مشتریان در زمینه صدور ضمانتنامه، خرید دین و… خواهد بود.

مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان اینکه روسای شعب باید مشتری مداری را به صورت ویژه مورد توجه داشته باشند، عنوان کرد: حوزه ارزی یکی از مزیت های بانک ملی ایران است و شعب خارج از کشور باید اهتمام بیشتری برای افزایش درآمد داشته باشند. ضمن اینکه شعب داخلی نیز باید کسب منابع ارزان قیمت را بیش از پیش مورد توجه قرار دهند.

محمود اشایان عضو هیات مدیره بانک نیز با بیان اینکه امسال به سمت سوداوری خوبی در حال پیشروی هستیم، گفت: برای تعیین تکلیف منابع مازاد،مصوبه ای را درجهت افزایش حدود اختیارات خرید دین ادارات امور شعب همراه با رعایت اصل بهداشت اعتباری بانک داشتیم. همچنین طرح گام نیز مصوب شده تا بتوانیم ترکیب خوبی از منابع بازار پول و سرمایه دست یابیم.

وی تصریح کرد: امسال تغییراتی در سیاست اعتباری بانک داشتیم و محدودیت صدور ضمانتنامه شعب در ازای منابع نقدی مشتریان برداشته شد که ادارات امور نظارت کافی را در این خصوص خواهند داشت.

ناصر شامباز دیگر عضو هیات مدیره بانک ضمن بررسی و تبادل نظر در خصوص شاخص های عملکردی شعب بر اهمیت منابع ارزان قیمت در پرتفوی سپرده ای بانک و راهکارهای عملی جهت کسب درآمدهای کارمزدی و در نهایت سودآوری بانک تأکید کرد.

مسعود خاتونی عضو هیات مدیره بانک ضمن اشاره بر آمادگی کامل بانک در سرویس دهی مناسب به مشتریان در ایام کرونا، از همکاران بخش آی تی و اداره کل شبکه و زیرساخت قدرداری کرد و گفت: در ثبت نام ETF از میان ۱۴ بانک منتخب وزارت اقتصاد ۵۲ درصد سهم تعداد ثبت نام ها و ۴۷،۴ درصد سهم مبلغ جذب شده متعلق به بانک ملی ایران بوده است. این در حالی است که علی رغم ثبت نام حضوری سایر بانک ها، تمامی ثبت نام ها در بانک ملی ایران برای رعایت پروتکل های بهداشتی در روزهای شیوع کرونا به صورت غیرحضوری و به پشتوانه خدمات الکترونیکی بانک صورت گرفت. وی درباره سیاست های اعتباری بانک نیز اظهار کرد: امیدواریم در فرصت باقی مانده تا پایان سال نیز بتوانیم سهم درآمدهای مشاع را افزایش دهیم و روزهای خوبی را برای بانک ملی ایران ترسیم کنیم. لازم به ذکر است، دکتر حسین زاده به جهت عملکرد برتر شعب حوزه گناهه پوشهر و قرار گرفتن سه شعبه از مجموع ۹ شعبه حوزه در میان شعب برتر بانک، از ریاست این حوزه قدردانی کرد و خواست درخصوص موفقیت خود توضیحاتی را ارایه کند. همچنین روسای ادارات امور شعب بانک از جمله رئیس اداره امور شعب غرب تهران، چهار محال و بختیاری، فارس، قم، باه، نطنه نظرات خود را در این نشست بیان و اعضای هیات مدیره به مسایل طرح شده پاسخ دادند.